



## 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000329196161

开票日期: 2024年09月02日

| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 名称: 江阴城市发展集团有限公司                             |     |           | 销售方信息            | 名称: 无锡旭博科技发展有限公司                    |        |         |      |      |     |     |     |     |        |     |             |         |   |   |                  |        |     |       |                 |                   |   |   |                 |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-----|-----------|------------------|-------------------------------------|--------|---------|------|------|-----|-----|-----|-----|--------|-----|-------------|---------|---|---|------------------|--------|-----|-------|-----------------|-------------------|---|---|-----------------|--------|-----|-------|-----|--|--|--|--|----------|--|---------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA27GQL92G          |     |           |                  | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y |        |         |      |      |     |     |     |     |        |     |             |         |   |   |                  |        |     |       |                 |                   |   |   |                 |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |         |
| <table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*日用杂品*平顺雨伞桶</td><td>25*61cm</td><td>个</td><td>1</td><td>120.353982300885</td><td>120.35</td><td>13%</td><td>15.65</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*格之格碳粉盒</td><td>NT-PNH 230 C<br/>T</td><td>支</td><td>2</td><td>79.646017699115</td><td>159.29</td><td>13%</td><td>20.71</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 279.64</td><td></td><td>¥ 36.36</td></tr></table> |                                              |     |           |                  |                                     |        |         | 项目名称 | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价 | 金 额 | 税率/征收率 | 税 额 | *日用杂品*平顺雨伞桶 | 25*61cm | 个 | 1 | 120.353982300885 | 120.35 | 13% | 15.65 | *计算机配套产品*格之格碳粉盒 | NT-PNH 230 C<br>T | 支 | 2 | 79.646017699115 | 159.29 | 13% | 20.71 | 合 计 |  |  |  |  | ¥ 279.64 |  | ¥ 36.36 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 规格型号                                         | 单 位 | 数 量       | 单 价              | 金 额                                 | 税率/征收率 | 税 额     |      |      |     |     |     |     |        |     |             |         |   |   |                  |        |     |       |                 |                   |   |   |                 |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |         |
| *日用杂品*平顺雨伞桶                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 25*61cm                                      | 个   | 1         | 120.353982300885 | 120.35                              | 13%    | 15.65   |      |      |     |     |     |     |        |     |             |         |   |   |                  |        |     |       |                 |                   |   |   |                 |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |         |
| *计算机配套产品*格之格碳粉盒                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | NT-PNH 230 C<br>T                            | 支   | 2         | 79.646017699115  | 159.29                              | 13%    | 20.71   |      |      |     |     |     |     |        |     |             |         |   |   |                  |        |     |       |                 |                   |   |   |                 |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |         |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                              |     |           |                  | ¥ 279.64                            |        | ¥ 36.36 |      |      |     |     |     |     |        |     |             |         |   |   |                  |        |     |       |                 |                   |   |   |                 |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |         |
| 价税合计 (大写)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                              |     | ⊗ 叁佰壹拾陆圆整 |                  | (小写) ¥ 316.00                       |        |         |      |      |     |     |     |     |        |     |             |         |   |   |                  |        |     |       |                 |                   |   |   |                 |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |         |
| 备注                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978; |     |           |                  |                                     |        |         |      |      |     |     |     |     |        |     |             |         |   |   |                  |        |     |       |                 |                   |   |   |                 |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |         |

开票人: 王筱露